
 
 

č. dodatku 9120000112  1 
 

SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
VANÍČKOVA 315/7    

160 17 PRAHA 6  

 

 

DODATEK Č. 1 

č. dodatku 9120000112 

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „občanský zákoník“) 

ke 
 Smlouvě o dílo č. 9120000063 

 
 

Smluvní strany 
 

České vysoké učení technické v Praze 

Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 

IČ: 68407700 

DIČ: CZ68407700 

Součást: Správa účelových zařízení ČVUT 

Adresa: Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 

Bankovní spojení: 27-4082120257/0100 

Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem, zastoupeným xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na 
základě pověření 

Ve věcech technických je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ve věcech technických je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel") 

 

EXPRESS ELEVATORS s.r.o. 

Sídlo: Chodovická 2279/53, 193 00 Praha 9 

IČ: 62913549 

DIČ: CZ62913549 

Bankovní spojení: 195625448/0300, ČSOB a.s. 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35280 

Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem 

Ve věcech technických je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba ve věci fakturace: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 



 
 

č. dodatku 9120000112  2 
 

 
Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) v tomto znění: 

I. Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. června 2020 Smlouvu o dílo na základě nabídky zhotovitele 

ze dne 31. 03. 2020, podané v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„Provedení podstatných změn na 15 vybraných zdvihacích zařízeních - opakování“ (dále jen 

„Smlouva“). 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. Místo plnění, etapy plnění, termíny plnění, doba 

trvání smlouvy, odst. 2. a 3. Smlouvy. 

 

II. Změny Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III., odst. 2. Smlouvy, které souvisí se změnou 
členění Etap plnění díla. 

 
1.1. Původní znění čl. III., odst. 2. a 3. Smlouvy: 

2. Etapy plnění díla: 
a) Etapa I. – Novoměstský hotel – celkem 1 zdvihací zařízení, viz bod 5. 

technické zprávy (příloha č. 1 této smlouvy), 

b) Etapa II. - Menza Strahov – celkem 4 zdvihacích zařízení, viz bod 3. 

technické zprávy (příloha č. 1 této smlouvy), 

c) Etapa III. - Koleje Strahov, bloky 3, 5, 6, 7 – celkem 4 zdvihací zařízení, 

viz bod 1. technické zprávy (příloha č. 1 této smlouvy),  

d) Etapa IV. - Koleje Strahov, bloky 4, 8, 11 – celkem 3 zdvihacích zařízení, 

viz bod 1. technické zprávy (příloha č. 1 této smlouvy),  

e) Etapa V. - Masarykova kolej a Novoměstský hotel – celkem 3 zdvihací 

zařízení, viz body 2. a 4. technické zprávy (příloha č. 1 této smlouvy). 

3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo, resp. jednotlivé etapy díla budou dokončeny a 
předány bez vad a nedodělků zhotovitelem v souladu s touto Smlouvou v 
termínech níže uvedených a definovaných: 

a) Etapa I. - od nabytí účinnosti smlouvy do 30. 11. 2020, 

b) Etapa II. - od 01. 01. 2021 do 30. 06. 2021,  

c) Etapa III. - od 01. 07. 2021 do 30. 11. 2021, 

d) Etapa IV. - od 01. 01. 2022 do 30. 06. 2022, 

e) Etapa V. - od 01. 07. 2022 do 30. 11. 2022. 

 
1.2. Nové znění čl. III., odst. 2. a 3. Smlouvy: 

2. Etapy plnění díla: 
a) Etapa I. – Novoměstský hotel – celkem 1 zdvihací zařízení, viz bod 5. 

technické zprávy (příloha č. 1 této smlouvy), 

b) Etapa II. - Menza Strahov – celkem 2 zdvihací zařízení V1 a V3, viz bod 

3. technické zprávy (příloha č. 1 této smlouvy), 

c) Etapa III. - Menza Strahov – celkem 2 zdvihací zařízení V2 a V4, viz 

bod 3. technické zprávy (příloha č. 1 této smlouvy), 

d) Etapa IV. - Koleje Strahov, blok 3 – celkem 1 zdvihací zařízení, viz bod 

1. technické zprávy (příloha č. 1 této smlouvy),  

e) Etapa V. - Koleje Strahov, blok 5 – celkem 1 zdvihací zařízení, viz bod 

1. technické zprávy (příloha č. 1 této smlouvy),  



 
 

č. dodatku 9120000112  3 
 

f) Etapa VI. - Koleje Strahov, blok 6 – celkem 1 zdvihací zařízení, viz bod 

1. technické zprávy (příloha č. 1 této smlouvy),  

g) Etapa VII. - Koleje Strahov, blok 7 – celkem 1 zdvihací zařízení, viz 

bod 1. technické zprávy (příloha č. 1 této smlouvy),  

h) Etapa VIII. - Koleje Strahov, blok 4 – celkem 1 zdvihací zařízení, viz 

bod 1. technické zprávy (příloha č. 1 této smlouvy),  

i) Etapa IX. - Koleje Strahov, blok 8 – celkem 1 zdvihací zařízení, viz bod 

1. technické zprávy (příloha č. 1 této smlouvy),  

j) Etapa X. - Koleje Strahov, blok 11 – celkem 1 zdvihací zařízení, viz 

bod 1. technické zprávy (příloha č. 1 této smlouvy),  

k) Etapa XI. - Masarykova kolej – celkem 1 zdvihací zařízení V5, viz bod 

2. technické zprávy (příloha č. 1 této smlouvy). 

l) Etapa XII. - Masarykova kolej a Novoměstský hotel – celkem 2 

zdvihací zařízení, viz body 2. (zdvihací zařízení V6) a 4. technické 

zprávy (příloha č. 1 této smlouvy). 

3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo, resp. jednotlivé etapy díla budou dokončeny 
a předány bez vad a nedodělků zhotovitelem v souladu s touto Smlouvou v 
termínech níže uvedených a definovaných: 

a) Etapa I. - od nabytí účinnosti smlouvy do 30. 11. 2020, 

b) Etapa II. - od 01. 01. 2021 do 30. 06. 2021,  

c) Etapa III. - od 01. 01. 2021 do 30. 06. 2021,  

d) Etapa IV. - od 01. 07. 2021 do 30. 11. 2021, 

e) Etapa V. - od 01. 07. 2021 do 30. 11. 2021, 

f) Etapa VI. - od 01. 07. 2021 do 30. 11. 2021, 

g) Etapa VII. - od 01. 07. 2021 do 30. 11. 2021, 

h) Etapa VIII. - od 01. 01. 2022 do 30. 06. 2022, 

i) Etapa IX. - od 01. 01. 2022 do 30. 06. 2022, 

j) Etapa X. - od 01. 01. 2022 do 30. 06. 2022, 

k) Etapa XI. - od 01. 07. 2022 do 30. 11. 2022, 

l) Etapa XII. - od 01. 07. 2022 do 30. 11. 2022. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na doplnění čl. 2. a 3. Přílohy č. 1b Technická zpráva (dále jen 
„Technická zpráva“), která je nedílnou součástí Smlouvy. 

 
2.1. Smluvní strany se dohodly, že do čl. 2. Technické zprávy doplňují text: 

Upozornění: 
- při rekonstrukci musí zůstat v provozu min. vždy jeden výtah, tj. až po předání 

právě řešené etapy díla je možné zahájit činnosti na další etapě. 
 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že do čl. 3. Technické zprávy doplňují text: 

Upozornění: 
- při rekonstrukci musí zůstat v provozu min. vždy dva výtahy, a to jeden 4 st. a jeden 2 st., 

tj. až po předání právě řešené etapy díla je možné zahájit činnosti na další etapě.  
 

2.3. Pro vyloučení pochybností tvoří upravená verze Technické zprávy nedílnou součást 
tohoto Dodatku. Doplněné části textu jsou v Technické zprávě zeleně podbarveny. 

 



 
 

č. dodatku 9120000112  4 
 

III. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která se výslovně nemění tímto Dodatkem, zůstávají 
nedotčena. 
 

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
Poskytovatel jedno vyhotovení. 
 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti uveřejněním ve veřejném Registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. o registru smluv. 
 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:  
 

Příloha č. 1 - Technická zpráva  
Příloha č. 2 - pověření xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 

V Praze, dne 07. 12. 2020    V Praze, dne 04. 12. 2020  

 

Objednatel:      Zhotovitel: 

 

 

 

 

České vysoké učení technické v Praze  EXPRESS ELEVATORS s.r.o. 

Správa účelových zařízení ČVUT  xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx, ředitel  jednatel 

v z. xxxxxxxxxxxxxx, na základě pověření   
 


